

Lehros Biler ApS

Smedevej 17, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 63 91 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Steen Ulrik Lehmann Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lehros Biler ApS Smedevej 17 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 63 91 06
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Ulrik Lehmann Larsen, Esbjerg, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som køb/salg, import-eksport og reparation af biler samt leasing heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -960.069 kr. mod -342.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.398.355 kr. mod -524.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig overskudsgivende drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>12/6 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttotab	-960.069	-342.767
2 Personaleomkostninger	-343.533	-171.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-4.267
Driftsresultat	-1.333.602	-518.225
Andre finansielle indtægter	164	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.917	-5.886
Resultat før skat	-1.398.355	-524.111
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.398.355	-524.111
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.398.355	-524.111
Disponeret i alt	-1.398.355	-524.111

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	56.014	251.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.014</u>	<u>251.014</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.014</u>	<u>260.014</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	540.000	408.688
Varebeholdninger i alt	<u>540.000</u>	<u>408.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.875	32.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.414	0
Andre tilgodehavender	39.986	117.115
Tilgodehavender i alt	<u>59.275</u>	<u>149.678</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>36.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>599.275</u>	<u>595.099</u>
Aktiver i alt	<u>664.289</u>	<u>855.113</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.922.466	-524.111
Egenkapital i alt	-1.872.466	-474.111
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	371.400	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	45.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	0
Anden gæld	2.148.855	1.283.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.536.755	1.329.224
Gældsforpligtelser i alt	2.536.755	1.329.224
Passiver i alt	664.289	855.113

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-524.111	-474.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.398.355	-1.398.355
	50.000	-1.922.466	-1.872.466

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig overskudsgivende drift.

	1/1 - 31/12 2019	12/6 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	340.150	170.623
Andre omkostninger til social sikring	1.988	568
Personaleomkostninger i øvrigt	1.395	0
	343.533	171.191
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
